
Diário Oficial
Atos Oficiais do Município de Juquiá – SP

N° 1391 – Ano 2025 sexta-feira, 4 de julho de 2025 www.juquia.sp.gov.br

Local/Administração/Redação/Impressão
Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 - Floresta

CEP: 11.800-000 – Juquiá – SP
CNPJ n° 46.585.964/0001-40

Fone: (13) 3844-6111

E-mail:atosoficiais@juquia.sp.gov.br

Certificado Digital acesse pmjuquia.domeletronico.com.br
1

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
EXTRATO DE CONTRATOS – EXERCÍCIO DE 2025

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2022
Pregão Presencial nº 01/2022 – Processo nº 32/2022
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de sistema informatizado para
microcomputadores nas áreas de Compras, Licitações e Portal da Transparência.
Contratado: CECAM – CONSULTORIA ECONÔMICA, CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA
Valor Global: R$ 36.112,80 (trinta e seis mil, cento e doze reais e oitenta centavos).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data de vigência: 06/07/2025 a 05/07/2026.

Juquiá/SP, 04 de julho de 2025.

José Antonio Freire
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
EXTRATO DE CONTRATOS – EXERCÍCIO DE 2025

4º Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2021
Dispensa de Licitação – Processo nº 23/2021
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de telecomunicações nas modalidades STFC
(Serviço Telefônico Fixo Comutado), com fornecimento de serviço de acesso à internet banda larga.
Contratado: TELEFONICA BRASIL S.A.
Valor Global: R$ 6.573,89 (seis mil, quinhentos e setenta e três reais e oitenta e nove centavos).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data de vigência: 06/07/2025 a 05/07/2026.

Juquiá/SP, 04 de julho de 2025.

José Antonio Freire
Presidente

AUTORIZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Juquiá AUTORIZA, nos termos do Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133 de 2.021, a dispensa
de licitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, que visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE TRANSBORDO (TRANSFERENCIA), TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ, cuja contratação
foi firmada com a USINA BRASIL TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA, no Valor R$ 1,074.864,00. Prazo: 12 (doze)
meses.

mailto:atosoficiais@juquia.sp.gov.br

